
Confidential - Not for Public Consumption or Distribution

Les cantons sont triés par ordre alphabétique

Die Kantone sind alphabetisch sortiert 

I cantoni sono elencati in ordine alfabetico

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Restaurant
Kantone
Cantons
Cantoni

Öffnungszeiten
Horaires

Orario
22.12.2025 23.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 26.12.2025 27.12.2025 28.12.2025 29.12.2025 30.12.2025 31.12.2025 1.1.2026 2.1.2026 3.1.2026 4.1.2026

opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening opening opening closing

Aarau AG Restaurant 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 22:00 10:00 00:00 10:00 02:00 09:00 02:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 22:00 10:00 00:00 10:00 02:00 09:00 02:00 09:00 00:00

Shoppi Tivoli AG 

Restaurant 08:00 21:00 08:00 21:00 08:00 18:00
Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso

Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso

Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso

Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso
08:00 21:00

Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso

Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso
08:00 21:00 08:00 21:00 08:00 17:00

Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso

Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso
08:00 21:00 08:00 11:00

Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso

Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso

Breakfast 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00
Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso

Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso

Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso

Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso
08:00 11:00

Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso

Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso
08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00

Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso

Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso
08:00 11:00 08:00 21:00

Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso

Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso

Baden-Dättwil AG 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 11:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 12:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 11:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 12:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00

Breakfast
Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Baden Schlossberg AG 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 11:00 00:00 11:00 03:00 10:00 03:00 11:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 01:00 11:00 00:00 10:00 03:00 10:00 03:00 11:00 00:00

Breakfast 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 11:00 00:00 11:00 03:00 10:00 03:00 11:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 01:00 11:00 00:00 10:00 03:00 10:00 03:00 11:00 00:00

Bremgarten AG 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 12:00 00:00 11:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 12:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 12:00 00:00 11:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 12:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00

Breakfast
Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Hendschiken AG 

Restaurant 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00

McDrive 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00

Breakfast 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00
Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00

Kaiseraugst AG 

Restaurant 10:30 23:00 10:30 23:00 10:30 23:00 10:30 00:00 10:30 00:00 10:30 00:00 10:30 23:00 10:30 23:00 10:30 23:00 10:30 21:00 11:00 00:00 10:30 00:00 10:30 00:00 10:30 23:00

McDrive 10:30 23:00 10:30 23:00 10:30 23:00 10:30 00:00 10:30 00:00 10:30 00:00 10:30 23:00 10:30 23:00 10:30 23:00 10:30 21:00 11:00 00:00 10:30 00:00 10:30 00:00 10:30 23:00

Breakfast 10:30 23:00 10:30 23:00 10:30 23:00 10:30 00:00 10:30 00:00 10:30 00:00 10:30 23:00 10:30 23:00 10:30 23:00 10:30 21:00 11:00 00:00 10:30 00:00 10:30 00:00 10:30 23:00



Confidential - Not for Public Consumption or Distribution

Les cantons sont triés par ordre alphabétique 

Die Kantone sind alphabetisch sortiert 

I cantoni sono elencati in ordine alfabetico 

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Restaurant
Kantone
Cantons
Cantoni

Öffnungszeiten
Horaires

Orario
22.12.2025 23.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 26.12.2025 27.12.2025 28.12.2025 29.12.2025 30.12.2025 31.12.2025 1.1.2026 2.1.2026 3.1.2026 4.1.2026

opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening opening opening closing

Kölliken AG 

Restaurant 09:00 00:00 09:00 22:00 10:00 09:00 00:00 09:00 22:00 10:00 09:00 00:00 09:00 22:00 10:00 09:00 00:00 09:00 22:00 10:00 09:00 00:00 09:00 22:00 10:00 09:00 00:00 09:00

Mccafe 05:30 19:00 05:30 19:00 07:00 05:30 19:00 05:30 19:00 07:00 05:30 19:00 05:30 19:00 07:00 05:30 19:00 05:30 19:00 07:00 05:30 19:00 05:30 19:00 07:00 05:30 19:00 05:30

Lenzburg AG 

Restaurant 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 08:00 00:00 08:00

McDrive 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 08:00 00:00 08:00

Breakfast 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 08:00 00:00 08:00

Oftringen AG 

Restaurant 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00

McDrive 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00

Breakfast 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00
Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00

Reinach AG 

Restaurant 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00

McDrive 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00

Breakfast 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00
Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00

Schafisheim AG 

Restaurant 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 22:00 10:00 00:00 10:00 02:00 09:00 02:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 22:00 10:00 00:00 10:00 02:00 09:00 02:00 09:00 00:00

McDrive 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 22:00 10:00 00:00 10:00 02:00 09:00 02:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 22:00 10:00 00:00 10:00 02:00 09:00 02:00 09:00 00:00

Spreitenbach AG 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 22:00 10:00 00:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 22:00 10:00 00:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00

Suhr AG 

Restaurant 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 22:00 10:00 00:00 10:00 02:00 09:00 02:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 22:00 10:00 00:00 10:00 02:00 09:00 02:00 09:00 00:00

McDrive 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 22:00 10:00 00:00 10:00 02:00 09:00 02:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 22:00 10:00 09:00 10:00 02:00 09:00 02:00 09:00 00:00



Confidential - Not for Public Consumption or Distribution

Les cantons sont triés par ordre alphabétique 

Die Kantone sind alphabetisch sortiert 

I cantoni sono elencati in ordine alfabetico 

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Restaurant
Kantone
Cantons
Cantoni

Öffnungszeiten
Horaires

Orario
22.12.2025 23.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 26.12.2025 27.12.2025 28.12.2025 29.12.2025 30.12.2025 31.12.2025 1.1.2026 2.1.2026 3.1.2026 4.1.2026

opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening opening opening closing

Brugg AG 

Restaurant 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 17:00 10:00 23:00 10:00 00:00 09:00 00:00 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 23:00 10:00 22:00 10:00 23:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 23:00

McDrive 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 17:00 10:00 23:00 10:00 00:00 09:00 00:00 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 23:00 10:00 22:00 10:00 23:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 23:00

Breakfast 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 17:00 10:00 23:00 10:00 00:00 09:00 00:00 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 23:00 10:00 22:00 10:00 23:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 23:00

Biel 
Nidaugasse

BE 

Restaurant 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 11:00 23:00 11:00 00:00 10:00 00:00 11:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 22:00 11:00 23:00 11:00 00:00 10:00 23:00 10:00 23:00

Breakfast 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 23:00
Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
09:00 10:00

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
09:00 10:00 09:00 10:00

Bern 
Hauptbahnhof

BE 

Restaurant 06:30 22:00 06:30 22:00 06:30 22:00 06:30 22:00 06:30 22:00 06:30 22:00 06:30 22:00 06:30 22:00 06:30 22:00 06:30 22:00 06:30 22:00 06:30 22:00 06:30 22:00 06:30 22:00

Breakfast 06:30 00:15 06:30 00:15 06:30 00:15 06:30 01:00 06:30 24h 24h 24h 24h 00:15 06:30 00:15 06:30 00:15 06:30 24h 24h 01:00 06:30 24h 24h 24h 24h 00:15

Biel Drive BE 

Restaurant 09:00 23:30 09:00 23:30 09:00 23:30 09:00 23:30 09:00 00:30 09:00 00:30 09:00 23:30 09:00 23:30 09:00 23:30 09:00 22:00 09:00 23:30 09:00 00:30 09:00 00:30 09:00 23:30

McDrive 10:00 23:30 10:00 23:30 10:00 23:30 10:00 23:30 10:00 01:30 10:00 01:30 10:00 23:30 10:00 23:30 10:00 23:30 10:00 22:00 10:00 23:30 10:00 01:30 10:00 01:30 10:00 23:30

Breakfast 09:00 23:30 09:00 23:30 09:00 23:30 09:00 23:30 09:00 12:00 09:00 00:30 09:00 23:30 09:00 23:30 09:00 23:30 09:00 22:00 09:00 23:30 09:00 00:30 09:00 00:30 09:00 23:30

Lyss BE Restaurant 11:00 23:00 11:00 23:00 11:00 17:00 11:00 20:00 11:00 01:00 11:00 01:00 11:00 23:00 11:00 23:00 11:00 23:00 11:00 20:00 11:00 23:00 11:00 01:00 11:00 01:00 11:00 23:00

Bern
Westside

BE 

Restaurant 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 18:00 10:00 22:00 10:00 00:30 10:00 00:30 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 18:00 10:00 23:00 10:00 00:30 10:00 00:30 10:00 23:00

Breakfast 09:30 23:00 09:30 23:00 09:30 18:00 09:30 22:00 09:30 00:30 09:30 00:30 09:30 23:00 09:30 23:00 09:30 23:00 09:30 18:00 09:30 23:00 09:30 00:30 09:30 00:30 09:30 23:00

Bern
Zytglogge

BE 

Restaurant 10:00 23:30 10:00 23:30 10:00 19:00 10:00 19:00 10:00 03:15 10:00 03:15 11:00 23:30 10:00 23:30 10:00 23:30 10:00 03:15 11:00 03:15 10:00 03:15 10:00 23:30 10:00 23:30

Breakfast 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 17:00 10:00 23:00 10:00 00:00 09:00 00:00 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 23:00 10:00 22:00 10:00 23:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 23:00



Confidential - Not for Public Consumption or Distribution

Les cantons sont triés par ordre alphabétique 

Die Kantone sind alphabetisch sortiert 

I cantoni sono elencati in ordine alfabetico 

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Restaurant
Kantone
Cantons
Cantoni

Öffnungszeiten
Horaires

Orario
22.12.2025 23.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 26.12.2025 27.12.2025 28.12.2025 29.12.2025 30.12.2025 31.12.2025 1.1.2026 2.1.2026 3.1.2026 4.1.2026

opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening opening opening closing

Köniz BE 

Restaurant 10:00 23:00 10:00 00:00 10:00 23:00 10:00 00:00 10:00 00:30 10:00 00:30 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00 10:00 00:00 10:00 00:30 10:00 00:30 10:00 00:00

McDrive 10:00 23:00 10:00 00:00 10:00 23:00 10:00 00:00 10:00 00:30 10:00 00:30 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00 10:00 00:00 10:00 00:30 10:00 00:30 10:00 00:00

Langnau BE 

Restaurant 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 18:00 10:00 18:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 18:00 11:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00

McDrive 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 18:00 10:00 18:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 18:00 11:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00

Bern
Postparc

BE Restaurant 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 18:00 10:00 19:00 10:00 23:00 08:00 00:00 10:00 23:00 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 18:00 11:00 00:00 10:00 00:00 09:00 00:00 10:00 23:00

Spiezwiler BE 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 16:00 11:00 00:00 11:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 21:00 11:00 00:00 11:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 16:00 11:00 00:00 11:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 21:00 11:00 00:00 11:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00

Langenthal 
Drive

BE 

Restaurant 08:00 23:30 08:00 23:30 08:00 17:00 11:00 23:30 08:00 00:30 08:00 00:30 08:00 23:30 08:00 23:30 08:00 23:30 08:00 17:00 11:00 23:30 08:00 00:30 08:00 00:30 08:00 23:30

McDrive 08:00 23:30 08:00 23:30 08:00 17:00 11:00 23:30 08:00 00:30 08:00 00:30 08:00 23:30 08:00 23:30 08:00 23:30 08:00 17:00 11:00 23:30 08:00 00:30 08:00 00:30 08:00 23:30

Breakfast 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00
Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00

Thun BE Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 16:00 11:00 00:00 11:00 00:30 10:00 00:30 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 16:00 11:00 00:00 11:00 00:30 10:00 00:30 10:00 00:00

Aaberg BE 

Restaurant 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 17:00 10:00 20:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 20:00 10:00 23:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 23:00

McDrive 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 17:00 10:00 20:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 20:00 10:00 23:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 23:00



Confidential - Not for Public Consumption or Distribution

Les cantons sont triés par ordre alphabétique 

Die Kantone sind alphabetisch sortiert 

I cantoni sono elencati in ordine alfabetico 

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Restaurant
Kantone
Cantons
Cantoni

Öffnungszeiten
Horaires

Orario
22.12.2025 23.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 26.12.2025 27.12.2025 28.12.2025 29.12.2025 30.12.2025 31.12.2025 1.1.2026 2.1.2026 3.1.2026 4.1.2026

opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening opening opening closing

Schönbühl BE Restaurant 08:30 20:00 08:30 20:00 08:30 17:00
Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
08:00 17:00

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
08:30 20:00 08:30 20:00 08:30 17:00

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
08:00 17:00

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Zollikofen BE

Restaurant 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 18:00 10:00 19:00 10:00 03:00 08:00 03:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 19:00 11:00 03:00 10:00 03:00 08:00 03:00 08:00 00:00

McDrive 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 18:00 10:00 19:00 10:00 03:00 08:00 03:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 19:00 11:00 03:00 10:00 03:00 08:00 03:00 08:00 00:00

Interlaken BE 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00

Restaurant 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 20:00 09:00 00:00 09:00 00:30 09:00 00:30 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 20:00 10:00 00:00 09:00 00:30 09:00 00:30 09:00 00:00

Heimberg BE 

McDrive 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 20:00 09:00 00:00 09:00 00:30 09:00 00:30 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 20:00 10:00 00:00 09:00 00:30 09:00 00:30 09:00 00:00

Breakfast 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00
Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00

Restaurant 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 18:00 10:00 22:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 20:00 10:00 00:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 00:00

Burgdorf BE 

McDrive 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 18:00 10:00 22:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 20:00 10:00 00:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 00:00

Breakfast 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00
Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00

Restaurant 08:00 21:00 08:00 21:00 08:00 17:00 10:00 17:00 10:00 20:00 08:00 20:00 08:00 20:00 08:00 21:00 08:00 21:00 08:00 18:00 11:00 20:00 10:00 20:00 08:00 20:00 08:00 20:00

Bern 
Wankdorf

BE Restaurant 10:00 23:30 10:00 23:30 10:00 17:00 11:00 23:30 10:00 00:30 10:00 00:30 10:00 23:30 10:00 23:30 10:00 23:30 10:00 17:00 11:00 23:30 10:00 00:30 10:00 00:30 10:00 23:30

Langenthal BE Restaurant 08:30 20:00 08:30 20:00 08:30 17:00
Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
08:00 17:00

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
08:30 20:00 08:30 20:00 08:30 17:00

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
08:00 17:00

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso



Confidential - Not for Public Consumption or Distribution

Les cantons sont triés par ordre alphabétique 

Die Kantone sind alphabetisch sortiert 

I cantoni sono elencati in ordine alfabetico 

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Restaurant
Kantone
Cantons
Cantoni

Öffnungszeiten
Horaires

Orario
22.12.2025 23.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 26.12.2025 27.12.2025 28.12.2025 29.12.2025 30.12.2025 31.12.2025 1.1.2026 2.1.2026 3.1.2026 4.1.2026

opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening opening opening closing

Moutier BE 

Restaurant 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 17:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 18:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00

McDrive 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 17:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 18:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00

Münchenstein BL 

Restaurant 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 03:00 09:00 03:00 09:00 05:00 09:00 05:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 22:00 11:00 02:00 09:00 05:00 09:00 05:00 09:00 02:00

McDrive 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 03:00 09:00 03:00 09:00 05:00 09:00 05:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 22:00 11:00 02:00 09:00 05:00 09:00 05:00 09:00 02:00

Breakfast 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 03:00 09:00 03:00 09:00 05:00 09:00 05:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 22:00 11:00 02:00 09:00 05:00 09:00 05:00 09:00 02:00

Therwil BL 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 22:00 10:00 01:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 22:00 10:00 01:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00

Allschwil BL 

Restaurant 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 19:00 08:00 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 19:00 08:00 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00

McDrive 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 19:00 08:00 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 19:00 08:00 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00

Breakfast 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00

Füllinsdorf BL 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 02:00 10:00 03:00 10:00 04:00 10:00 04:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 21:00 11:00 01:00 10:00 04:00 10:00 04:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 02:00 10:00 03:00 10:00 04:00 10:00 04:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 21:00 11:00 01:00 10:00 04:00 10:00 04:00 10:00 00:00

Breakfast 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 02:00 10:00 03:00 10:00 04:00 10:00 04:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 21:00 11:00 01:00 10:00 04:00 10:00 04:00 10:00 00:00

Laufen BL 

Restaurant 11:00 23:00 11:00 23:00 11:00 20:30 11:00 23:00 11:00 00:00 11:00 00:00 11:00 23:00 11:00 23:00 11:00 23:00 11:00 21:00 11:00 23:00 11:00 00:00 11:00 00:00 11:00 23:00

McDrive 11:00 23:00 11:00 23:00 11:00 20:30 11:00 23:00 11:00 00:00 11:00 00:00 11:00 23:00 11:00 23:00 11:00 23:00 11:00 21:00 11:00 23:00 11:00 00:00 11:00 00:00 11:00 23:00

Breakfast 11:00 23:00 11:00 23:00 11:00 20:30 11:00 23:00 11:00 00:00 11:00 00:00 11:00 23:00 11:00 23:00 11:00 23:00 11:00 21:00 11:00 23:00 11:00 00:00 11:00 00:00 11:00 23:00

Sissach BL 

Restaurant 10:30 00:00 10:30 00:00 10:30 00:00 10:30 01:00 10:30 01:00 10:30 01:00 10:30 00:00 10:30 00:00 10:30 00:00 10:30 21:00 11:00 01:00 10:30 01:00 10:30 01:00 10:30 00:00

McDrive 10:30 00:00 10:30 00:00 10:30 00:00 10:30 01:00 10:30 01:00 10:30 01:00 10:30 00:00 10:30 00:00 10:30 00:00 10:30 21:00 11:00 01:00 10:30 01:00 10:30 01:00 10:30 00:00

Breakfast 10:30 00:00 10:30 00:00 10:30 00:00 10:30 01:00 10:30 01:00 10:30 01:00 10:30 00:00 10:30 00:00 10:30 00:00 10:30 21:00 11:00 01:00 10:30 01:00 10:30 01:00 10:30 00:00



Confidential - Not for Public Consumption or Distribution

Les cantons sont triés par ordre alphabétique 

Die Kantone sind alphabetisch sortiert 

I cantoni sono elencati in ordine alfabetico 

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Restaurant
Kantone
Cantons
Cantoni

Öffnungszeiten
Horaires

Orario
22.12.2025 23.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 26.12.2025 27.12.2025 28.12.2025 29.12.2025 30.12.2025 31.12.2025 1.1.2026 2.1.2026 3.1.2026 4.1.2026

opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening opening opening closing

Pratteln BL 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 01:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 21:00 11:00 01:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 01:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 21:00 11:00 01:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00

Breakfast 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 01:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 21:00 11:00 01:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00

Basel 
Barfüsserplatz

BS 

Restaurant 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 19:00 08:00 01:00 08:00 05:00 08:00 05:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 05:00 08:00 01:00 08:00 05:00 08:00 05:00 08:00 01:00

Breakfast 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00

Basel
Badischer Bahnhof

BS 

Restaurant 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 19:00 10:00 00:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 19:00 09:00 00:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 00:00

Breakfast 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 10:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 09:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00

Basel 
Marktplatz

BS Restaurant 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 18:00 11:00 23:00 10:00 00:00 09:00 00:00 10:00 23:00 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 18:00 11:00 23:00 09:00 00:00 09:00 00:00 10:00 23:00

Basel 
Centralbahnstrasse

BS 

Restaurant 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 02:00 08:00 05:00 08:00 05:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 05:00 08:00 02:00 08:00 05:00 08:00 05:00 08:00 01:00

Breakfast 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00

Vaduz FL 

Restaurant 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 18:00 11:00 00:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 18:00 11:00 00:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 00:00

McDrive 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 18:00 11:00 00:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 18:00 11:00 00:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 00:00

Breakfast 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 18:00 11:00 00:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 18:00 11:00 00:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 00:00



Confidential - Not for Public Consumption or Distribution

Les cantons sont triés par ordre alphabétique 

Die Kantone sind alphabetisch sortiert 

I cantoni sono elencati in ordine alfabetico 

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Restaurant
Kantone
Cantons
Cantoni

Öffnungszeiten

Horaires

Orario

22.12.2025 23.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 26.12.2025 27.12.2025 28.12.2025 29.12.2025 30.12.2025 31.12.2025 1.1.2026 2.1.2026 3.1.2026 4.1.2026

opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening opening opening closing

Fribourg FR Restaurant 10:00 23:30 10:00 23:30 10:00 23:30 10:00 23:30 10:00 01:00 10:00 01:00 11:00 23:30 10:00 23:30 10:00 23:30 10:00 23:30 10:00 23:30 10:00 01:00 10:00 01:00 11:00 23:30

Bulle FR 

Restaurant 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 17:00 10:30 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 17:00 10:30 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00

McDrive 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 17:00 10:30 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 17:00 10:30 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00

Breakfast 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 10:30 00:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 10:30 00:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00

Châtel Saint 
Denis

FR 

Restaurant
Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 17:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00

Breakfast
Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 17:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00

Granges-Paccot FR 

Restaurant 08:30 00:00 08:30 00:00 08:30 17:00 10:30 00:00 08:30 00:00 08:30 00:00 08:30 00:00 08:30 00:00 08:30 00:00 08:30 17:00 10:30 00:00 08:30 00:00 08:30 00:00 08:30 00:00

McDrive 08:30 00:00 08:30 00:00 08:30 17:00 10:30 00:00 08:30 02:00 08:30 02:00 08:30 00:00 08:30 00:00 08:30 00:00 08:30 17:00 10:30 00:00 08:30 02:00 08:30 02:00 08:30 00:00

Breakfast 08:30 10:00 08:30 10:00 08:30 10:00 10:30 00:00 08:30 10:00 08:30 10:00 08:30 10:00 08:30 10:00 08:30 10:00 08:30 10:00 10:30 00:00 08:30 10:00 08:30 10:00 08:30 10:00

Lully FR 

Restaurant 06:00 23:00 06:00 23:00 06:00 18:00 08:00 06:00 06:00 23:00 06:00 23:00 06:00 23:00 06:00 23:00 06:00 23:00 06:00 18:00 08:00 23:00 06:00 23:00 06:00 23:00 06:00 23:00

McDrive 06:00 23:00 06:00 23:00 06:00 18:00 08:00 06:00 06:00 23:00 06:00 02:00 06:00 02:00 06:00 23:00 06:00 23:00 06:00 18:00 08:00 23:00 06:00 02:00 06:00 02:00 06:00 23:00

Breakfast 06:00 10:00 06:00 10:00 06:00 10:00 08:00 10:00 06:00 10:00 06:00 10:00 06:00 10:00 06:00 10:00 06:00 10:00 06:00 10:00 08:00 10:00 06:00 10:00 06:00 10:00 06:00 10:00

Avry-sur-Matran FR 

Restaurant 08:30 00:00 08:30 00:00 08:30 17:00 10:30 00:00 08:30 00:00 08:30 00:00 08:30 00:00 08:30 00:00 08:30 00:00 08:30 17:00 10:30 00:00 08:30 00:00 08:30 00:00 08:30 00:00

McDrive 08:30 00:00 08:30 00:00 08:30 17:00 10:30 00:00 08:30 00:00 08:30 00:00 08:30 00:00 08:30 00:00 08:30 00:00 08:30 17:00 10:30 00:00 08:30 00:00 08:30 00:00 08:30 00:00

Murten FR 

Restaurant 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 18:00 10:00 20:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 20:00 11:00 23:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 23:00

McDrive 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 18:00 10:00 20:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 20:00 11:00 23:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 23:00



Confidential - Not for Public Consumption or Distribution

Les cantons sont triés par ordre alphabétique 

Die Kantone sind alphabetisch sortiert 

I cantoni sono elencati in ordine alfabetico 

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Restaurant
Kantone
Cantons
Cantoni

Öffnungszeiten
Horaires

Orario
22.12.2025 23.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 26.12.2025 27.12.2025 28.12.2025 29.12.2025 30.12.2025 31.12.2025 1.1.2026 2.1.2026 3.1.2026 4.1.2026

opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening opening opening closing

La Tour-de-Trême FR 

Restaurant 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 16:00 10:00 23:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 16:00 08:00 23:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 23:00

McDrive 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 16:00 10:00 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 16:00 08:00 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00

Breakfast 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00
Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00

Genève 
Mont-Blanc

GE 

Restaurant 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 24 24 01:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00

Breakfast 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00

GE La Praille GE Restaurant 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 18:00 10:00 23:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 18:00 10:00 23:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00

Meyrin GE 

Restaurant 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 18:00 09:00 01:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 18:00 09:00 01:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 01:00

McDrive 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 18:00 09:00 01:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 18:00 09:00 01:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 01:00

Genève 
Etoile

GE Restaurant 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 18:00 10:00 02:00 09:00 07:00 10:00 07:00 10:00 02:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 18:00 10:00 02:00 09:00 07:00 10:00 07:00 10:00 02:00

Genève
Servette

GE Restaurant 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 23:00 10:00 01:00 10:00 06:00 10:00 06:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 06:00 10:00 01:00 10:00 06:00 10:00 06:00 10:00 01:00

Genève
Cours de Rive

GE Restaurant 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 00:00 10:00 01:00 08:00 06:00 09:00 07:00 10:00 01:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 24/24 24/24 01:00 08:00 06:00 09:00 07:00 10:00 01:00



Confidential - Not for Public Consumption or Distribution

Les cantons sont triés par ordre alphabétique 

Die Kantone sind alphabetisch sortiert 

I cantoni sono elencati in ordine alfabetico 

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Restaurant
Kantone
Cantons
Cantoni

Öffnungszeiten
Horaires

Orario
22.12.2025 23.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 26.12.2025 27.12.2025 28.12.2025 29.12.2025 30.12.2025 31.12.2025 1.1.2026 2.1.2026 3.1.2026 4.1.2026

opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening opening opening closing

Genève 
Plainpalais

GE Restaurant 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 01:00 10:00 02:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 02:00 10:00 02:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 01:00

Genève
Les Cygnes

GE Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00 10:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 04:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00

Balexert
Centre Commercial

GE Restaurant 08:00 22:00 08:00 22:00 08:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 08:00 00:00 08:00 22:00 08:00 22:00 08:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 00:00 08:00 22:00 08:00 22:00

Genève Malbuisson GE Restaurant 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00 11:00 21:00 10:00 23:00 10:00 23:00 11:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 05:00 11:00 21:00 10:00 23:00 10:00 23:00 11:00 21:00

Genève 
Le Lignon

GE 

Restaurant 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 23:00 10:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 10:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00

McDrive 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 23:00 10:00 01:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 00:00 10:00 01:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 01:00

Breakfast 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 23:00 10:00 01:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 00:00 10:00 01:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 01:00

Balexert Auto-
Centre

GE 

Restaurant 06:30 00:00 06:30 00:00 06:30 00:00 08:00 00:00 06:30 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 06:30 00:00 06:30 00:00 06:30 00:00 06:30 01:00 06:30 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00

Breakfast 06:30 11:00 06:30 11:00 06:30 11:00 08:00 11:00 06:30 11:00 06:30 11:00 06:30 11:00 06:30 11:00 06:30 11:00 06:30 11:00 06:30 11:00 06:30 11:00 06:30 11:00 06:30 11:00

GE Collonge-
Bellerive

GE Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 10:00 00:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 10:00 00:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00



Confidential - Not for Public Consumption or Distribution

Les cantons sont triés par ordre alphabétique 

Die Kantone sind alphabetisch sortiert 

I cantoni sono elencati in ordine alfabetico 

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Restaurant
Kantone
Cantons
Cantoni

Öffnungszeiten
Horaires

Orario
22.12.2025 23.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 26.12.2025 27.12.2025 28.12.2025 29.12.2025 30.12.2025 31.12.2025 1.1.2026 2.1.2026 3.1.2026 4.1.2026

opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening opening opening closing

Genève 
Aéroport

GE 

Restaurant 05:00 22:00 05:00 22:00 05:00 22:00 05:00 22:00 05:00 22:00 05:00 22:00 05:00 22:00 05:00 22:00 05:00 22:00 05:00 21:00 05:00 22:00 05:00 22:00 05:00 22:00 05:00 22:00

Breakfast 05:00 22:00 05:00 22:00 05:00 22:00 05:00 22:00 05:00 22:00 05:00 22:00 05:00 22:00 05:00 22:00 05:00 22:00 05:00 21:00 05:00 22:00 05:00 22:00 05:00 22:00 05:00 22:00

Glarus GL 

Restaurant 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 17:00 11:00 17:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 17:00 11:00 23:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00

McDrive 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 17:00 11:00 17:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 17:00 11:00 23:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00

Chur Drive GR 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 18:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 18:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 18:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 18:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00

Chur City GR Restaurant 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 18:00
Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso

Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso
10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 18:00 11:00 23:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00

Zizers GR 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 18:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 18:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 18:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 18:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00

Breakfast 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 18:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 18:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00

Delémont JU 

Restaurant 09:00 23:30 09:00 23:30 09:00 17:00 09:00 23:30 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 00:00 09:00 23:30 09:00 23:30 09:00 18:00 09:00 23:30 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 00:00

McDrive 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 17:00 09:00 00:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 18:00 09:00 00:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 00:00

Breakfast 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00



Confidential - Not for Public Consumption or Distribution

Les cantons sont triés par ordre alphabétique 

Die Kantone sind alphabetisch sortiert 

I cantoni sono elencati in ordine alfabetico 

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Restaurant
Kantone
Cantons
Cantoni

Öffnungszeiten
Horaires

Orario
22.12.2025 23.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 26.12.2025 27.12.2025 28.12.2025 29.12.2025 30.12.2025 31.12.2025 1.1.2026 2.1.2026 3.1.2026 4.1.2026

opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening opening opening closing

Luzern 
Pilatustrasse

LU 

Restaurant 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 11:00 00:00 09:00 05:00 09:00 05:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 05:00 11:00 00:00 09:00 05:00 09:00 05:00 09:00 00:00

Breakfast 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 11:00 00:00 09:00 05:00 09:00 05:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 05:00 11:00 00:00 09:00 05:00 09:00 05:00 09:00 00:00

Luzern 
Hertensteinstr.

LU 

Restaurant 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 20:00 11:00 19:00 11:00 22:00 10:00 23:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 11:00 20:00 11:00 22:00 10:00 22:00 10:00 23:00 10:00 22:00

Breakfast 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 20:00 11:00 19:00 11:00 22:00 10:00 23:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 11:00 20:00 11:00 22:00 10:00 22:00 10:00 23:00 10:00 22:00

Kriens LU 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 21:00 11:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 21:00 11:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 21:00 11:00 00:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 21:00 11:00 00:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00

Sursee LU 

Restaurant 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00

McDrive 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00

Breakfast 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00
Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso
08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso
08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00

Dierikon LU 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 20:00 10:00 00:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 22:00 10:00 00:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 20:00 10:00 00:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 22:00 10:00 00:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00

Restaurant 11:00 23:00 11:00 23:00 11:00 19:00 11:00 23:00 11:00 23:00 11:00 00:00 11:00 23:00 11:00 23:00 11:00 23:00 11:00 21:00 11:00 23:00 11:00 00:00 11:00 00:00 11:00 23:00

Emmen Seetalpl. LU Restaurant 10:30 22:00 10:30 22:00 10:30 18:00 10:30 18:00 10:30 23:00 10:30 23:00 11:00 22:00 10:30 22:00 10:30 22:00 10:30 18:00 10:30 18:00 10:30 23:00 10:30 23:00 11:00 22:00

Ebikon - Mall of 
Switzerland

LU 

Breakfast 09:00 22:00 09:00 22:00 10:00 18:00 10:00 18:00 09:00 23:00 09:00 23:00 11:00 22:00 09:00 22:00 09:00 22:00 10:00 18:00 10:00 18:00 09:00 23:00 09:00 23:00 11:00 22:00

Restaurant 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 11:00 00:00 09:00 05:00 09:00 05:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 05:00 11:00 00:00 09:00 05:00 09:00 05:00 09:00 00:00



Confidential - Not for Public Consumption or Distribution

Les cantons sont triés par ordre alphabétique 

Die Kantone sind alphabetisch sortiert 

I cantoni sono elencati in ordine alfabetico 

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Restaurant
Kantone
Cantons
Cantoni

Öffnungszeiten
Horaires
Orario

22.12.2025 23.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 26.12.2025 27.12.2025 28.12.2025 29.12.2025 30.12.2025 31.12.2025 1.1.2026 2.1.2026 3.1.2026 4.1.2026

opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening opening opening closing

Emmen Center LU 

Restaurant 09:00 00:00 09:00 00:00 08:00 21:00 11:00 00:00 11:00 02:00 08:00 02:00 10:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 21:00 11:00 00:00 09:00 02:00 08:00 02:00 10:00 00:00

McDrive 09:00 00:00 09:00 00:00 08:00 21:00 11:00 00:00 11:00 02:00 08:00 02:00 10:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 21:00 11:00 00:00 09:00 02:00 08:00 02:00 10:00 00:00

Kriens 
Pilatusmarkt

LU Restaurant 09:00 19:30 09:00 19:30 08:00 17:00

Geschloss

en / Fermé

/ Chiuso

Geschloss

en / Fermé

/ Chiuso

12:00 19:30 08:00 19:30 12:00 19:30 09:00 19:30 09:00 19:30 08:00 18:00

Geschloss

en / Fermé 

/ Chiuso

Geschloss

en / Fermé 

/ Chiuso

09:00 21:30 08:00 19:30 12:00 19:30

Neuchâtel 
Rue de l'Hôpital

NE Restaurant 10:30 22:00 10:30 22:00 10:30 21:00 10:30 22:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:30 22:00 10:30 22:00 10:30 22:00 10:30 21:00 10:30 23:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:30 22:00

La Chaux-de-Fonds 
Drive

NE 

Restaurant 09:00 23:30 09:00 23:30 09:00 19:00 09:00 23:30 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 23:30 09:00 23:30 09:00 23:30 09:00 19:00 09:00 23:30 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 23:30

McDrive 09:00 23:30 09:00 23:30 09:00 19:00 09:00 23:30 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 23:30 09:00 23:30 09:00 23:30 09:00 19:00 09:00 23:30 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 23:30

Breakfast 09:00 10:30 09:00 10:30 09:00 10:30 09:00 10:30 09:00 10:30 09:00 10:30 09:00 10:30 09:00 10:30 09:00 10:30 09:00 10:30 09:00 10:30 09:00 10:30 09:00 10:30 09:00 10:30

Neuchâtel Gare NE 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00

Restaurant 08:00 23:30 08:00 23:30 08:00 19:00 08:00 23:30 08:00 01:30 08:00 01:30 08:00 23:30 08:00 23:30 08:00 23:30 08:00 19:00 08:00 23:30 08:00 01:30 08:00 01:30 08:00 23:30

La Chaux-de-Fonds 
Gare

NE 

Breakfast 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00

Marin NE

McDrive 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 19:00 11:00 00:00 10:00 04:00 10:00 05:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 20:00 11:00 00:00 10:00 04:00 10:00 05:00 10:00 00:00

Saint-Gall Markt 
am Bohl

SG 

Breakfast 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 19:00 11:00 00:00 10:00 04:00 10:00 05:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 20:00 11:00 00:00 10:00 04:00 10:00 05:00 10:00 00:00

Restaurant 09:00 00:00 09:00 00:00 08:00 21:00 11:00 00:00 11:00 02:00 08:00 02:00 10:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 21:00 11:00 00:00 09:00 02:00 08:00 02:00 10:00 00:00



Confidential - Not for Public Consumption or Distribution

Les cantons sont triés par ordre alphabétique 

Die Kantone sind alphabetisch sortiert 

I cantoni sono elencati in ordine alfabetico 

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Restaurant
Kantone
Cantons
Cantoni

Öffnungsze
iten

Horaires
Orario

22.12.2025 23.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 26.12.2025 27.12.2025 28.12.2025 29.12.2025 30.12.2025 31.12.2025 1.1.2026 2.1.2026 3.1.2026 4.1.2026

opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening opening opening closing

Gossau SG 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 22:00 10:00 00:00 10:00 03:00 10:00 03:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 22:00 10:00 00:00 10:00 03:00 10:00 03:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 22:00 10:00 00:00 10:00 03:00 10:00 03:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 22:00 10:00 00:00 10:00 03:00 10:00 03:00 10:00 00:00

Breakfast 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 22:00 10:00 00:00 10:00 03:00 10:00 03:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 22:00 10:00 00:00 10:00 03:00 10:00 03:00 10:00 00:00

Altenrhein SG 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 19:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 20:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 19:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 20:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00

Breakfast 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 19:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 20:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00

Rapperswil SG 

Restaurant 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 17:00 10:00 23:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 23:00

Breakfast 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 17:00 10:00 23:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 23:00

St. Margrethen SG 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 19:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 20:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 19:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 20:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00

Breakfast 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 19:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 20:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00

Buchs SG Restaurant 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 18:00
Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 18:00 11:00 23:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00

Wil SG 

Restaurant 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 03:00 08:00 03:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 03:00 08:00 03:00 08:00 01:00

McDrive 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 03:00 08:00 03:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 03:00 08:00 03:00 08:00 01:00

Breakfast 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 03:00 08:00 03:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 03:00 08:00 03:00 08:00 01:00

Thurau SG 

Restaurant 09:00 22:00 09:00 22:00 09:00 20:00 09:00 22:00 09:00 22:00 09:00 22:00 09:00 22:00 09:00 22:00 09:00 22:00 09:00 20:00 09:00 22:00 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 22:00

McDrive 09:00 22:00 09:00 22:00 09:00 20:00 09:00 22:00 09:00 22:00 09:00 22:00 09:00 22:00 09:00 22:00 09:00 22:00 09:00 20:00 09:00 22:00 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 22:00

Breakfast 09:00 22:00 09:00 22:00 09:00 20:00 09:00 22:00 09:00 22:00 09:00 22:00 09:00 22:00 09:00 22:00 09:00 22:00 09:00 20:00 09:00 22:00 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 22:00



Confidential - Not for Public Consumption or Distribution

Les cantons sont triés par ordre alphabétique 

Die Kantone sind alphabetisch sortiert 

I cantoni sono elencati in ordine alfabetico 

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Restaurant
Kantone
Cantons
Cantoni

Öffnungszeiten
Horaires

Orario
22.12.2025 23.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 26.12.2025 27.12.2025 28.12.2025 29.12.2025 30.12.2025 31.12.2025 1.1.2026 2.1.2026 3.1.2026 4.1.2026

opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening opening opening closing

Saint-Gall
Bildstrasse

SG 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 19:00 11:00 00:00 10:00 03:00 10:00 03:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 20:00 11:00 00:00 10:00 03:00 10:00 03:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 19:00 11:00 00:00 10:00 03:00 10:00 03:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 20:00 11:00 00:00 10:00 03:00 10:00 03:00 10:00 00:00

Breakfast 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 19:00 11:00 00:00 10:00 03:00 10:00 03:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 20:00 11:00 00:00 10:00 03:00 10:00 03:00 10:00 00:00

Mels SG 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 18:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 18:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 18:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 18:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00

Saint-Gall
St. Leonhardstrasse

SG 

Restaurant 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 18:00 10:00 23:00 10:00 03:00 10:00 03:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 22:00 11:00 23:00 10:00 03:00 10:00 03:00 10:00 23:00

Breakfast 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 18:00 10:00 23:00 10:00 03:00 10:00 03:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 22:00 11:00 23:00 10:00 03:00 10:00 03:00 10:00 23:00

Schaffhausen SH Restaurant 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 22:00 11:00 23:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 02:00 11:00 23:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 23:00

Schaffhausen 
Herblinger Markt 

SH

Restaurant 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 18:00 11:00 23:00 11:00 00:00 08:00 00:00 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 18:00 11:00 23:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 23:00

McDrive 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 18:00 11:00 23:00 11:00 00:00 08:00 00:00 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 18:00 11:00 23:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 23:00

Olten SO 

Breakfast 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00
Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso

Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso

Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso

Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso
08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00

Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso

Geschlossen 

/ Fermé / 

Chiuso
08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00

Restaurant 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 17:00 08:00 23:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 17:00 08:00 23:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 23:00

Zuchwil SO

Breakfast 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 17:00 08:00 23:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 17:00 08:00 23:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 23:00

Restaurant 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 03:00 08:00 03:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 22:00 08:00 00:00 08:00 03:00 08:00 03:00 08:00 00:00

Grenchen SO 

McDrive 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 03:00 08:00 03:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 22:00 08:00 00:00 08:00 03:00 08:00 03:00 08:00 00:00

Breakfast 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 03:00 08:00 03:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 22:00 08:00 00:00 08:00 03:00 08:00 03:00 08:00 00:00

Restaurant 10:30 23:00 10:30 23:00 10:30 17:00 10:30 20:00 10:30 01:00 10:30 01:00 10:30 23:00 10:30 23:00 10:30 23:00 10:30 20:00 10:30 23:00 10:30 01:00 10:30 01:00 10:30 23:00



Confidential - Not for Public Consumption or Distribution

Les cantons sont triés par ordre alphabétique 

Die Kantone sind alphabetisch sortiert 

I cantoni sono elencati in ordine alfabetico 

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Restaurant
Kantone
Cantons
Cantoni

Öffnungszeiten
Horaires

Orario
22.12.2025 23.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 26.12.2025 27.12.2025 28.12.2025 29.12.2025 30.12.2025 31.12.2025 1.1.2026 2.1.2026 3.1.2026 4.1.2026

opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening opening opening closing

Egerkingen SO 

Restaurant 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 03:00 08:00 03:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 22:00 08:00 00:00 08:00 03:00 08:00 03:00 08:00 00:00

McDrive 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 03:00 08:00 03:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 22:00 08:00 00:00 08:00 03:00 08:00 03:00 08:00 00:00

Breakfast 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 03:00 08:00 03:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 22:00 08:00 00:00 08:00 03:00 08:00 03:00 08:00 00:00

Solothurn SO

Restaurant 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 17:00 10:00 20:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 20:00 10:00 23:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00

Breakfast 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 17:00 09:00 20:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 20:00 09:00 23:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 23:00

Seewen SZ 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 10:00 00:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 21:00 10:00 00:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 10:00 00:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 21:00 10:00 00:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00

Breakfast 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 10:00 00:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 21:00 10:00 00:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00

Wollerau-
Fuchsberg

SZ 

Restaurant 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 00:00

McDrive 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 00:00

Breakfast 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 00:00

Küssnacht SZ 

Restaurant 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 18:00 10:00 23:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 18:00 10:00 23:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00

McDrive 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 18:00 10:00 23:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 18:00 10:00 23:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00

Kreuzlingen TG

Restaurant 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 17:00 11:00 22:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 17:00 11:00 22:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 23:00

McDrive 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 17:00 11:00 22:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 17:00 11:00 22:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 23:00

Frauenfeld TG 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 11:00 22:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 11:00 22:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 11:00 22:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 11:00 22:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00

Sirnach TG 

Restaurant 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 21:00 10:00 23:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 21:00 10:00 23:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 23:00

McDrive 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 21:00 10:00 23:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 21:00 10:00 23:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 23:00

Breakfast 10:00 11:00 10:00 11:00 10:00 11:00 10:00 23:00 10:00 11:00 10:00 11:00 10:00 11:00 10:00 11:00 10:00 11:00 10:00 11:00 10:00 11:00 10:00 11:00 10:00 11:00 10:00 11:00



Confidential - Not for Public Consumption or Distribution

Les cantons sont triés par ordre alphabétique 

Die Kantone sind alphabetisch sortiert 

I cantoni sono elencati in ordine alfabetico 

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Restaurant
Kantone
Cantons
Cantoni

Öffnungszeiten
Horaires

Orario
22.12.2025 23.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 26.12.2025 27.12.2025 28.12.2025 29.12.2025 30.12.2025 31.12.2025 1.1.2026 2.1.2026 3.1.2026 4.1.2026

opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening opening opening closing

Arbon TG 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 11:00 22:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 11:00 22:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 11:00 22:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 11:00 22:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00

Weinfelden TG 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 11:00 22:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 11:00 22:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 11:00 22:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 11:00 22:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00

Romanshorn TG 

Restaurant 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 17:00 11:00 22:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 17:00 11:00 22:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 23:00

McDrive 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 17:00 11:00 22:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 17:00 11:00 22:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 23:00

Lugano Pazzallo TI 

Restaurant 06:30 00:00 06:30 00:00 06:30 00:00 06:30 00:00 06:30 00:00 07:00 00:00 07:00 00:00 06:30 00:00 06:30 00:00 06:30 23:00 06:30 00:00 06:30 00:00 07:00 00:00 07:00 00:00

McDrive 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 23:00 10:00 01:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 01:00

Breakfast 06:30 10:00 06:30 10:00 06:30 10:00 06:30 10:00 06:30 10:00 07:00 10:00 07:00 10:00 06:30 10:00 06:30 10:00 06:30 10:00 06:30 10:00 06:30 10:00 07:00 10:00 07:00 10:00

Morbio TI 

Restaurant 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 21:00 17:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 21:00 11:00 22:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 22:00

McDrive 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 21:00 17:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 21:00 11:00 23:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00

Bellinzona TI 

Restaurant 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 21:00 11:00 23:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 21:00 11:00 23:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 23:00

McDrive 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 21:00 11:00 00:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 21:00 11:00 00:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 00:00

Breakfast 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 21:00 11:00 23:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 21:00 11:00 23:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 23:00

Locarno TI 

Restaurant 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 21:00 11:00 01:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 02:00 11:00 00:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 00:00

Breakfast 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 21:00 11:00 01:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 02:00 11:00 00:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 00:00



Confidential - Not for Public Consumption or Distribution

Les cantons sont triés par ordre alphabétique 

Die Kantone sind alphabetisch sortiert 

I cantoni sono elencati in ordine alfabetico 

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Restaurant
Kantone
Cantons
Cantoni

Öffnungsze
iten

Horaires
Orario

22.12.2025 23.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 26.12.2025 27.12.2025 28.12.2025 29.12.2025 30.12.2025 31.12.2025 1.1.2026 2.1.2026 3.1.2026 4.1.2026

opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening opening opening closing

Lugano Albertolli TI 

Restaurant 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 02:00 10:00 23:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 23:00

Breakfast 07:30 23:00 07:30 23:00 07:30 23:00 07:30 23:00 07:30 01:00 07:30 01:00 07:30 23:00 07:30 23:00 07:30 23:00 07:30 02:00 07:30 23:00 07:30 01:00 07:30 01:00 07:30 23:00

Sant' Antonino TI 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 21:00 11:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 08:00 21:00 11:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00

McDrive 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 21:00 11:00 01:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 21:00 11:00 01:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 01:00

Breakfast 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 21:00 11:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 21:00 11:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00

Magliaso TI 

Restaurant 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 21:00 17:00 23:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 21:00 10:00 23:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00

McDrive 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 21:00 17:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 21:00 10:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00

Mendrisio TI 

Restaurant 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 21:00 17:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 21:00 11:00 22:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 22:00

McDrive 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 21:00 17:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 21:00 11:00 23:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00

Lausanne Gare VD Restaurant 06:00 01:00 06:00 01:00 06:00 01:00 06:00 01:00 06:00 03:00 05:00 02:00 05:00 01:00 06:00 01:00 06:00 01:00 06:00 03:00 06:00 01:00 06:00 02:00 05:00 02:00 05:00 01:00

Yverdon
Centre Commercial

VD Restaurant 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 17:00 11:00 23:00 10:00 00:00 10:00 00:00 11:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 18:00 11:00 23:00 10:00 00:00 10:00 00:00 11:00 23:00

Renens VD 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 16:00 11:00 00:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 16:00 11:00 00:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00

Breakfast 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00
Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00



Confidential - Not for Public Consumption or Distribution

Les cantons sont triés par ordre alphabétique 

Die Kantone sind alphabetisch sortiert 

I cantoni sono elencati in ordine alfabetico 

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Restaurant
Kantone
Cantons
Cantoni

Öffnungszeiten
Horaires

Orario
22.12.2025 23.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 26.12.2025 27.12.2025 28.12.2025 29.12.2025 30.12.2025 31.12.2025 1.1.2026 2.1.2026 3.1.2026 4.1.2026

opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening opening opening closing

Payerne VD Restaurant 10:00 22:30 10:00 22:30 10:00 17:00 11:00 22:30 10:00 02:00 10:00 02:00 11:00 22:30 10:00 22:30 10:00 22:30 10:00 17:00 11:00 22:30 10:00 02:00 10:00 02:00 11:00 22:30

Chablais Est VD 

Restaurant 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 22:00 09:00 23:00 08:00 00:00 08:00 00:00 09:00 23:00 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 22:00 09:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 09:00 23:00

McDrive 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 22:00 09:00 23:00 08:00 00:00 08:00 00:00 09:00 23:00 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 22:00 09:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 09:00 23:00

Breakfast 06:00 23:00 06:00 23:00 06:00 22:00 07:00 23:00 06:00 00:00 06:00 00:00 07:00 23:00 06:00 23:00 06:00 23:00 06:00 22:00 08:00 00:00 06:00 00:00 06:00 00:00 07:00 23:00

Chablais Ouest VD 

Restaurant 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 22:00 09:00 23:00 08:00 00:00 08:00 00:00 09:00 23:00 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 22:00 09:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 09:00 23:00

Breakfast 06:00 23:00 06:00 23:00 06:00 22:00 07:00 23:00 06:00 00:00 06:00 00:00 07:00 23:00 06:00 23:00 06:00 23:00 06:00 22:00 07:00 00:00 06:00 00:00 06:00 00:00 07:00 23:00

Morges VD 

Restaurant 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 20:00 11:00 23:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 21:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00

Breakfast 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00

Nyon Centre VD 

Restaurant 08:00 22:00 08:00 22:00 08:00 16:00 11:00 22:00 08:00 00:00 08:00 00:00 10:00 22:00 08:00 22:00 08:00 22:00 08:00 20:00 11:00 22:00 08:00 00:00 08:00 00:00 10:00 22:00

Breakfast 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00
Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
08:00 11:00 08:00 11:00 10:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
08:00 11:00 08:00 11:00 10:00 11:00

Lausanne
Rue de Bourg

VD 

Restaurant 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 18:00 11:00 01:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 20:00 11:00 01:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 00:00

Breakfast 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 18:00 11:00 01:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 20:00 11:00 01:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 00:00

Cheseaux VD 

Restaurant 07:00 00:00 07:00 00:00 07:00 00:00 10:00 00:00 07:00 01:00 07:00 01:00 07:00 00:00 07:00 00:00 07:00 00:00 07:00 00:00 07:00 01:00 07:00 01:00 07:00 01:00 07:00 00:00

McDrive 07:00 00:00 07:00 00:00 07:00 00:00 10:00 00:00 07:00 01:00 07:00 01:00 07:00 00:00 07:00 00:00 07:00 00:00 07:00 00:00 07:00 01:00 07:00 01:00 07:00 01:00 07:00 00:00

Breakfast 07:00 00:00 07:00 00:00 07:00 00:00 10:00 00:00 07:00 01:00 07:00 01:00 07:00 00:00 07:00 00:00 07:00 00:00 07:00 00:00 07:00 01:00 07:00 01:00 07:00 01:00 07:00 00:00



Confidential - Not for Public Consumption or Distribution

Les cantons sont triés par ordre alphabétique 

Die Kantone sind alphabetisch sortiert 

I cantoni sono elencati in ordine alfabetico 

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Restaurant
Kantone
Cantons
Cantoni

Öffnungszeiten
Horaires

Orario
22.12.2025 23.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 26.12.2025 27.12.2025 28.12.2025 29.12.2025 30.12.2025 31.12.2025 1.1.2026 2.1.2026 3.1.2026 4.1.2026

opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening opening opening closing

Crissier 
Centre

Commercial
VD Restaurant 10:30 20:00 10:30 20:00 10:30 18:00

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
10:30 21:00 10:00 18:00

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
10:30 20:00 10:30 20:00 10:30 18:00

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
10:30 18:00

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Etoy VD 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00
Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 18:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00
Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 18:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00

Lausanne 
St-Laurent

VD 

Restaurant 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 01:00 08:00 02:00 08:00 02:00 11:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 05:00 11:00 01:00 08:00 02:00 08:00 02:00 11:00 00:00

Breakfast 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 17:00 11:00 01:00 08:00 02:00 08:00 02:00 11:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 05:00 11:00 01:00 08:00 02:00 08:00 02:00 11:00 00:00

Lausanne 
Flon

VD 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 18:00 11:00 01:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 20:00 11:00 01:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00

Breakfast 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 18:00 11:00 01:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 20:00 11:00 01:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00

Gland VD 

Restaurant 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 18:00 10:00 00:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 21:00 10:00 00:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 00:00

McDrive 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 18:00 10:00 00:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 21:00 10:00 00:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 00:00

Breakfast 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00
Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00

Crissier Drive VD 

Restaurant 07:00 00:00 07:00 00:00 07:00 00:00 08:00 00:00 07:00 00:00 07:00 00:00 07:00 00:00 07:00 00:00 07:00 00:00 07:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00

McDrive 07:00 02:00 07:00 02:00 07:00 02:00 08:00 02:00 07:00 05:00 07:00 05:00 07:00 02:00 07:00 02:00 07:00 02:00 07:00 05:00 08:00 05:00 08:00 05:00 08:00 05:00 08:00 02:00

Breakfast 07:00 10:00 07:00 10:00 07:00 10:00 08:00 10:00 07:00 10:00 07:00 10:00 07:00 10:00 07:00 10:00 07:00 10:00 07:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00

Vevey VD 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 22:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 11:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 11:00 00:00

Mccafe 07:00 00:00 07:00 00:00 07:00 22:00 09:00 00:00 07:00 01:00 07:00 01:00 08:00 00:00 07:00 00:00 07:00 00:00 07:00 00:00 09:00 00:00 07:00 01:00 07:00 01:00 08:00 00:00



Confidential - Not for Public Consumption or Distribution

Les cantons sont triés par ordre alphabétique 

Die Kantone sind alphabetisch sortiert 

I cantoni sono elencati in ordine alfabetico 

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Restaurant
Kantone
Cantons
Cantoni

Öffnungszeiten
Horaires

Orario
22.12.2025 23.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 26.12.2025 27.12.2025 28.12.2025 29.12.2025 30.12.2025 31.12.2025 1.1.2026 2.1.2026 3.1.2026 4.1.2026

opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening opening opening closing

Yverdon Drive VD 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 21:00 10:00 00:00 10:00 05:00 10:00 05:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 21:00 10:00 00:00 10:00 05:00 10:00 05:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 21:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 21:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 01:00

Rennaz VD 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 01:00 10:00 03:00 10:00 03:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 01:00 10:00 03:00 10:00 03:00 10:00 00:00

Breakfast 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00

Lausanne 
Terreaux

VD 

Restaurant 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 01:00 11:00 01:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 20:00 11:00 01:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 01:00

Breakfast 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 01:00 11:00 01:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 20:00 11:00 01:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 01:00

Nyon Drive VD 

Restaurant 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 18:00 09:00 00:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 21:00 09:00 00:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 00:00

McDrive 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 18:00 09:00 01:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 21:00 09:00 01:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 01:00

Breakfast 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 09:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 09:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00

Montreux VD 

Restaurant 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 23:00 09:00 00:00 08:00 01:00 08:00 01:00 09:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 09:00 00:00 08:00 01:00 08:00 01:00 09:00 00:00

Breakfast 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 23:00 09:00 00:00 08:00 01:00 08:00 01:00 09:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 09:00 00:00 08:00 01:00 08:00 01:00 09:00 00:00

Sion VS Restaurant 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 00:00



Confidential - Not for Public Consumption or Distribution

Les cantons sont triés par ordre alphabétique 

Die Kantone sind alphabetisch sortiert 

I cantoni sono elencati in ordine alfabetico 

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Restaurant
Kantone
Cantons
Cantoni

Öffnungszeiten
Horaires

Orario
22.12.2025 23.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 26.12.2025 27.12.2025 28.12.2025 29.12.2025 30.12.2025 31.12.2025 1.1.2026 2.1.2026 3.1.2026 4.1.2026

opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening opening opening closing

Riddes VS 

Restaurant 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 22:00 10:00 23:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 22:00 10:00 23:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00

McDrive 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 22:00 10:00 23:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 22:00 10:00 23:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 23:00

Breakfast 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 22:00 10:00 23:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 22:00 10:00 23:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00

Visp Drive VS 

Restaurant 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 20:00 10:30 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 21:00 10:30 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00

McDrive 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 20:00 10:30 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 21:00 10:30 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00

Breakfast 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 20:00 10:30 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 21:00 10:30 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00

Zermatt VS 

Restaurant 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 18:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00

Breakfast 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 18:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00

Brig VS 

Restaurant 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 16:00 09:00 23:00 09:00 01:00 09:00 01:00 10:00 23:00 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 01:00 09:00 01:00 10:00 23:00

McDrive 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 16:00 09:00 23:00 09:00 01:00 09:00 01:00 10:00 23:00 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 01:00 09:00 01:00 10:00 23:00

Breakfast 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 16:00 09:00 23:00 09:00 01:00 09:00 01:00 10:00 23:00 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 23:00 09:00 01:00 09:00 01:00 10:00 23:00

Martigny VS Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 20:00 10:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 22:00 10:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00

Sierre VS 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 10:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 01:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 10:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00

Breakfast 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 10:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00

Collombey VS 

Restaurant 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 23:00 10:00 00:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 00:00

McDrive 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 23:00 10:00 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 01:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00

Breakfast 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 23:00 10:00 00:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 00:00



Confidential - Not for Public Consumption or Distribution

Les cantons sont triés par ordre alphabétique 

Die Kantone sind alphabetisch sortiert 

I cantoni sono elencati in ordine alfabetico 

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Restaurant
Kantone
Cantons
Cantoni

Öffnungszeiten
Horaires

Orario
22.12.2025 23.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 26.12.2025 27.12.2025 28.12.2025 29.12.2025 30.12.2025 31.12.2025 1.1.2026 2.1.2026 3.1.2026 4.1.2026

opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening opening opening closing

Conthey VS 

Restaurant 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 10:00 00:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 10:00 00:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 00:00

McDrive 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 10:00 00:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 10:00 00:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 00:00

Breakfast 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 10:00 00:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 10:00 00:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 00:00

Martigny Drive VS 

Restaurant 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 22:00 10:00 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 10:00 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00

McDrive 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 22:00 10:00 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 08:00 00:00 10:00 00:00 08:00 02:00 08:00 02:00 08:00 00:00

Breakfast 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 10:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 10:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00 08:00 11:00

Visp VS 

Restaurant 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 16:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00

Breakfast 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 16:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 23:00

Baar ZG 

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 11:00 20:00 11:00 23:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 11:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 11:00 20:00 11:00 23:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 11:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 00:00

Sihlbrugg ZG 

Restaurant 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 17:00 11:00 17:00 11:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 17:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 17:00 11:00 17:00 11:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 17:00 11:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 00:00

Zug ZG Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 10:00 17:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 17:00 11:00 00:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00

Affoltern 
am Albis

ZH

Restaurant 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 18:00 11:00 18:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 18:00 11:00 00:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 18:00 11:00 18:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 18:00 11:00 00:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 00:00



Confidential - Not for Public Consumption or Distribution

Les cantons sont triés par ordre alphabétique 

Die Kantone sind alphabetisch sortiert 

I cantoni sono elencati in ordine alfabetico 

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Restaurant
Kantone
Cantons
Cantoni

Öffnungszeiten
Horaires

Orario
22.12.2025 23.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 26.12.2025 27.12.2025 28.12.2025 29.12.2025 30.12.2025 31.12.2025 1.1.2026 2.1.2026 3.1.2026 4.1.2026

opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening opening opening closing

Affoltern My Stop ZH

Restaurant 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 18:00 10:00 18:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 23:00 10:00 23:00 10:00 18:00 10:00 23:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00

Breakfast 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00
Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
09:00 10:00 09:00 10:00 09:00 10:00

Bülach 
Badenerstrasse

ZH

Restaurant 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 04:00 09:00 04:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 04:00 09:00 01:00 09:00 04:00 09:00 04:00 09:00 01:00

McDrive 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 04:00 09:00 04:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 04:00 09:00 01:00 09:00 04:00 09:00 04:00 09:00 01:00

Breakfast 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00

Bülach 
Schleufenberg

ZH

Restaurant 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 00:00

McDrive 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 00:00

Dielsdorf ZH

Restaurant 09:30 23:00 09:30 23:00 09:30 19:00 10:00 21:00 10:00 01:00 09:30 01:00 09:30 23:00 09:30 23:00 09:30 23:00 09:30 20:00 11:00 23:00 09:30 01:00 09:30 01:00 09:30 23:00

McDrive 09:30 23:00 09:30 23:00 09:30 19:00 10:00 21:00 10:00 01:00 09:30 01:00 09:30 23:00 09:30 23:00 09:30 23:00 09:30 20:00 11:00 23:00 09:30 01:00 09:30 01:00 09:30 23:00

Breakfast 09:30 23:00 09:30 23:00 09:30 19:00 10:00 21:00 10:00 01:00 09:30 01:00 09:30 23:00 09:30 23:00 09:30 23:00 09:30 20:00 11:00 23:00 09:30 01:00 09:30 01:00 09:30 23:00

Dietlikon ZH

Restaurant 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 04:00 09:00 04:00 09:00 04:00 09:00 05:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 05:00 09:00 04:00 09:00 04:00 09:00 05:00 09:00 02:00

McDrive 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 04:00 09:00 04:00 09:00 04:00 09:00 05:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 02:00 09:00 05:00 09:00 04:00 09:00 04:00 09:00 05:00 09:00 02:00

Breakfast 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00

Embrach ZH

Restaurant 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 20:00 11:00 23:00 11:00 01:00 08:00 01:00 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 20:00 11:00 23:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 23:00

McDrive 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 20:00 11:00 23:00 11:00 01:00 08:00 01:00 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 23:00 08:00 20:00 11:00 23:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 23:00

Breakfast 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00
Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
08:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00

Glattzentrum ZH Restaurant 08:00 22:00 08:00 22:00 08:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 08:00 22:00 10:00 22:00 08:00 22:00 08:00 22:00 08:00 22:00 10:00 22:00 08:00 22:00 08:00 22:00 10:00 22:00

Hinwil

Restaurant 10:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 02:00 10:00 03:00 10:00 03:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 03:00 10:00 01:00 10:00 03:00 10:00 03:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 00:00 10:00 01:00 10:00 01:00 10:00 02:00 10:00 03:00 10:00 03:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 03:00 10:00 01:00 10:00 03:00 10:00 03:00 10:00 00:00



Confidential - Not for Public Consumption or Distribution

Les cantons sont triés par ordre alphabétique 

Die Kantone sind alphabetisch sortiert 

I cantoni sono elencati in ordine alfabetico 

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Restaurant
Kantone
Cantons
Cantoni

Öffnungszeiten
Horaires

Orario
22.12.2025 23.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 26.12.2025 27.12.2025 28.12.2025 29.12.2025 30.12.2025 31.12.2025 1.1.2026 2.1.2026 3.1.2026 4.1.2026

opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening opening opening closing

Uster ZH

Restaurant 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 04:00 09:00 04:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 04:00 09:00 00:00 09:00 04:00 09:00 04:00 09:00 00:00

Breakfast 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 04:00 09:00 04:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 04:00 09:00 00:00 09:00 04:00 09:00 04:00 09:00 00:00

Rümlang ZH

Restaurant 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 04:00 09:00 04:00 09:00 04:00 09:00 05:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 04:00 09:00 04:00 09:00 04:00 09:00 05:00 09:00 00:00

McDrive 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 04:00 09:00 04:00 09:00 04:00 09:00 05:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 04:00 09:00 04:00 09:00 04:00 09:00 05:00 09:00 00:00

Breakfast 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00 09:00 11:00

Winterthur 
Zürcherstrasse

ZH

Restaurant 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 10:00 01:00 09:00 04:00 09:00 05:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 03:00 10:00 01:00 09:00 04:00 09:00 05:00 09:00 00:00

McDrive 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 10:00 01:00 09:00 04:00 09:00 05:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 03:00 10:00 01:00 09:00 04:00 09:00 05:00 09:00 00:00

Winterthur 
Grüzefeld

ZH

Restaurant 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 10:00 00:00 09:00 03:00 09:00 04:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 03:00 10:00 00:00 09:00 03:00 09:00 04:00 09:00 00:00

McDrive 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 10:00 00:00 09:00 03:00 09:00 04:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 03:00 10:00 00:00 09:00 03:00 09:00 04:00 09:00 00:00

Winterthur 
Grüzemarkt

ZH Restaurant 08:00 22:00 08:00 22:00 08:00 22:00 08:00 22:00 08:00 22:00 08:00 22:00 10:00 22:00 08:00 22:00 08:00 22:00 08:00 22:00 10:00 22:00 08:00 22:00 08:00 22:00 10:00 22:00

Winterthur 
Untertor

ZH Restaurant 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 01:00 09:00 05:00 09:00 05:00 10:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 05:00 10:00 01:00 09:00 05:00 09:00 05:00 10:00 00:00

Regensdorf ZH

Restaurant 09:30 01:00 09:30 01:00 09:30 02:00 10:30 02:00 10:30 04:00 09:30 03:00 09:30 04:00 09:30 01:00 09:30 01:00 09:30 02:00 10:30 02:00 10:30 04:00 09:30 04:00 09:30 01:00

McDrive 09:30 01:00 09:30 01:00 09:30 02:00 10:30 02:00 10:30 04:00 09:30 03:00 09:30 04:00 09:30 01:00 09:30 01:00 09:30 02:00 10:30 02:00 10:30 04:00 09:30 04:00 09:30 01:00

Breakfast 09:30 01:00 09:30 01:00 09:30 02:00 10:30 02:00 10:30 04:00 09:30 03:00 09:30 04:00 09:30 01:00 09:30 01:00 09:30 02:00 10:30 02:00 10:30 04:00 09:30 04:00 09:30 01:00



Confidential - Not for Public Consumption or Distribution

Les cantons sont triés par ordre alphabétique 

Die Kantone sind alphabetisch sortiert 

I cantoni sono elencati in ordine alfabetico 

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Restaurant
Kantone
Cantons
Cantoni

Öffnungszeiten
Horaires

Orario
22.12.2025 23.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 26.12.2025 27.12.2025 28.12.2025 29.12.2025 30.12.2025 31.12.2025 1.1.2026 2.1.2026 3.1.2026 4.1.2026

opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening opening opening closing

Schlieren ZH

Restaurant 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 04:00 09:00 04:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 05:00 09:00 00:00 09:00 04:00 09:00 04:00 09:00 00:00

McDrive 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 04:00 09:00 04:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 00:00 09:00 05:00 09:00 00:00 09:00 04:00 09:00 04:00 09:00 00:00

Wädenswil ZH

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 18:00 11:00 18:00 10:00 03:00 10:00 03:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 18:00 11:00 00:00 10:00 03:00 10:00 03:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 18:00 11:00 18:00 10:00 03:00 10:00 03:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 18:00 11:00 00:00 10:00 03:00 10:00 03:00 10:00 00:00

Volketswil ZH

Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 01:00 10:00 03:00 10:00 04:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 03:00 10:00 04:00 10:00 00:00

McDrive 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 01:00 10:00 03:00 10:00 04:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 03:00 10:00 04:00 10:00 00:00

Breakfast 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 01:00 10:00 03:00 10:00 04:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 02:00 10:00 00:00 10:00 03:00 10:00 04:00 10:00 00:00

Zürich 
Badenerstrasse

ZH Restaurant 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 06:00 09:00 06:00 09:00 06:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 07:00 10:00 03:00 09:00 06:00 09:00 06:00 09:00 01:00

Zürich 
Bahnhofplatz

ZH Restaurant 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 06:00 08:00 06:00 08:00 06:00 08:00 06:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 08:00 09:00 04:00 08:00 06:00 08:00 06:00 08:00 01:00

Zürich 
Flughafen

ZH

Restaurant 06:00 23:00 06:00 23:00 06:00 21:00 06:00 21:00 06:00 23:00 06:00 23:00 06:00 23:00 06:00 23:00 06:00 23:00 06:00 21:00 06:00 23:00 06:00 23:00 06:00 23:00 06:00 23:00

Breakfast 06:00 23:00 06:00 23:00 06:00 21:00 06:00 21:00 06:00 23:00 06:00 23:00 06:00 23:00 06:00 23:00 06:00 23:00 06:00 21:00 06:00 23:00 06:00 23:00 06:00 23:00 06:00 23:00

Zürich 
Letzipark

ZH

Restaurant 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 03:00 10:00 04:00 08:00 05:00 08:00 05:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 05:00 10:00 03:00 08:00 05:00 08:00 05:00 08:00 01:00

McDrive 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 03:00 10:00 04:00 08:00 05:00 08:00 05:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 05:00 10:00 03:00 08:00 05:00 08:00 05:00 08:00 01:00

Breakfast 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00
Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso

Geschlossen / 

Fermé / 

Chiuso
08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00



Confidential - Not for Public Consumption or Distribution

Les cantons sont triés par ordre alphabétique 

Die Kantone sind alphabetisch sortiert 

I cantoni sono elencati in ordine alfabetico 

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Montag
Lundi

Lunedì

Dienstag
Mardi

Martedì

Mittwoch
Mercredi

Mercoledì

Donnerstag
Jeudi

Giovedì

Freitag
Vendredi
Venerdì

Samstag
Samedi
Sabato

Sonntag
Dimanche
Domenica

Restaurant
Kantone
Cantons
Cantoni

Öffnungszeiten
Horaires

Orario
22.12.2025 23.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 26.12.2025 27.12.2025 28.12.2025 29.12.2025 30.12.2025 31.12.2025 1.1.2026 2.1.2026 3.1.2026 4.1.2026

opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening closing opening opening opening closing

Zürich 
Oerlikon

ZH Restaurant 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 01:00 10:00 01:00 09:00 06:00 09:00 05:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 06:00 10:00 02:00 09:00 05:00 09:00 05:00 09:00 01:00

Zürich 
Sihlcity

ZH Restaurant 10:00 22:15 10:00 22:15 10:00 22:00 11:00 22:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 22:15 10:00 22:15 10:00 22:15 10:00 21:00 11:00 22:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 22:15

Zürich 
Stadelhofen

ZH

Restaurant 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 01:00 09:00 04:00 08:00 05:00 08:00 05:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 01:00 08:00 05:00 09:00 04:00 08:00 05:00 08:00 05:00 08:00 01:00

Breakfast 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 09:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 09:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00 08:00 10:00

Zürich 
Langstrasse

ZH Restaurant 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 04:00 11:00 06:00 10:00 06:00 10:00 06:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 02:00 10:00 06:00 11:00 06:00 10:00 06:00 10:00 06:00 10:00 02:00

Zürich 
Tessinerplatz

ZH Restaurant 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 05:00 09:00 05:00 09:00 05:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 01:00 09:00 07:00 10:00 03:00 09:00 05:00 09:00 05:00 09:00 01:00

Zürich 
Löwenstrasse

ZH Restaurant 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 06:00 10:00 06:00 10:00 06:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 00:00 10:00 07:00 10:00 00:00 10:00 06:00 10:00 06:00 10:00 00:00
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